bölüm Osmanlı Devleti’nde Harem. TDV

İslâm Ansiklopedisi.

DENIZ ESEMENLI (1997): Harem III. bölüm Türk-İslâm Mimarisinde Harem. TDV

İslâm Ansiklopedisi.

Rövidítés: I. A. 1.: Harem https://islamansiklopedisi.org.tr/harem--kadinlar

(Utolsó lehívás: 2020.04.01.)

MÜCTEBA İLGÜRELI (2002): Kösem Sultan (ö. 1061/1651) IV. Murad ve Sultan

İbrâhim’in annesi, vâlide sultan. TDV İslâm Ansiklopedisi. Rövidítés: I. A. 2.:

Kösem https://islamansiklopedisi.org.tr/kosem-sultan (Utolsó lehívás:

2020.04.01.)

.

https://islamansiklopedisi.org.tr/
https://islamansiklopedisi.org.tr/harem--kadinlar
https://islamansiklopedisi.org.tr/kosem-sultan